Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

11.12.2018

№ 45-148

О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2017 № 33-104 «О бюджете города Шарыпово на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (в ред. от 10.04.2018 № 37-116, от 29.05.2018 № 39-124, от 04.09.2018 № 42-134, от 16.10.2018 № 43-138)
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,55,56 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2017 года № 33-104 «О бюджете города на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (в редакции от 10.04.208 № 37-116, от 29.05.2018 № 39-124, от 04.09.2018 № 42-134, от 16.10.2018 № 43-138) следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 1 216 642 582,34 рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 1 231 925 630,28 рублей;

3) дефицит бюджета города в сумме 15 283 047,94 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 15 283 047,94 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2019 год и на 2020 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города на 2019 год в сумме 991775 200,00 рублей и на 2020 год в сумме 1006631100,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета города на 2019 год в сумме 996775200,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 11554000,00 рублей, и на 2020 год в сумме 1011631100,00 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 23 671 600,00 рублей;

3) дефицит бюджета города на 2019 год в сумме 5000000,00 рублей и на 2020 год в сумме 5000000,00 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2019 год в сумме 5000000,00 рублей и на 2020 год в сумме 5000000,00 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.».
1.2. Статью 6 изложить в новой редакции:

«Утвердить общий объем средств бюджета города на исполнение публичных нормативных обязательств города Шарыпово на 2018 год в сумме 697 709,12 рублей, в плановом периоде 2019 - 2020 годов в сумме по 652 600,00 рублей ежегодно.».
1.3. В статью 16 внести следующие изменения:

1.3.1. Пункт 2 статьи исключить;

1.3.2. Пункт 3 статьи считать пунктом 2.
1.4. В статье 18 слова «в 2018 году и плановом периоде 2019-2020 годах в сумме 140 000,00 рублей ежегодно» заменить словами «на 2018 год в сумме 35 529,04 рублей, в плановом периоде 2019 - 2020 годов в сумме по 140 000,00 рублей ежегодно.».

1.5. В статье 19 слова «на 2019 год в сумме 21 826 150,00 рублей и на 2020 год в сумме 22 652 110,00 рублей.» заменить словами «на 2019 год в сумме 21 826 200,00 рублей и на 2020 год в сумме 22 652 100,00 рублей.».

1.6. В статье 20 цифру «1 160 000,00» заменить цифрой «0,00».

1.7. Пункт 1 Статьи 22 изложить в новой редакции:

«1. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга города Шарыпово по долговым обязательствам:

на 1 января 2019 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,0 рублей;

на 1 января 2020 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,0 рублей;

на 1 января 2021 года в сумме 0,00 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0,0 рублей.».
1.8.  Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.9.  Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.10.  Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1.11. Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

1.12. Приложение 7 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

1.13. Приложение 8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.
1.14. Приложение 9 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании, газете «Экран-Информ»-Регион».

Председатель Шарыповского                           Глава города Шарыпово
городского Совета депутатов
______________ А.П. Асанова                          __________ Н.А. Петровская